

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8080223	18/02/25	A40575	42820	99999 NON DEFINI	56430	MAURON				
							Page 1			
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur								
	Livraison du 18/02/2025 (Cdes N° 75695288,75694497)									
	Cde n° 75695288 Ref 1067519									
	Cde n° 75694497 Ref 1067318									
	29 ALDOUEST FRAIS (2 colis)									
000156	LAIT RIBOT PASTEURISE BOUTEILLE 1 L PAYS AN BRETON FRANCE		6,000	LIT		1,644		1,644	9,86	
	PVC : 2.22 %PVC : 21,89%									
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRE SIDENT # UNT		6,000	UNT		1,736		1,736	10,42	
	PVC : 2.29 %PVC : 20,00% Cond : x12									
000556	CARRE 50% MG 200 G BRIDEL		4,000	UNT		1,839		1,839	7,36	
	PVC : 2.72 %PVC : 28,68% Cond : x8									
003353	GOURMAND YAOURT CERISE GRIOTTE 150 G X 23 LOT 2Y MAMIE NOVA		3,000	UNT		1,028		1,028	3,08	
	PVC : 1.51 %PVC : 28,21% Cond : x6									
003360	YAOURT GOURMAND PECHE DU ROUSSILLON 150 3 LOT 2Y GX 2 UNT MAMIE NOVAU		3,000	UNT		1,040		1,040	3,12	
	PVC : 1.62 %PVC : 32,22% Cond : x6									
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE F3 LOT 8Y RANCE		3,000	UNT		2,160		2,160	6,48	
	PVC : 2.89 %PVC : 21,11%									
009031	LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE LOT 4 U		6,000	UNT		1,060		1,060	6,36	
	PVC : 1.46 %PVC : 23,29%									
009046	FLANBY FLAN GOUT VANILLE NAPPE CARAMEL 1 3 LOT 00 G X 4 UNTNESTLEUN		3,000	UNT		0,984		0,984	2,95	
	PVC : 1.46 %PVC : 28,77% Cond : x6									
009049	LIEGEOIS CAFE 100 G X 4 BELLE FRANCE 6 LOT 4 U		6,000	UNT		1,060		1,060	6,36	

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8080223	18/02/25	A40575	42820	99999 NON DEFINI	56430	MAURON				
									Page 2	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
009117	PVC : 1.46 %PVC : 23,29% GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE # UNT	6 LOT	8,000	UNT		1,845		1,845	14,76	
009135	PVC : 2.54 %PVC : 23,35% LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 1.99 %PVC : 24,02%		8,000	LIT		1,433		1,433	11,46	
009198	YAOURT VANILLE LAIT ENTIER POT CARTON 12 5 G X 4 MALO BRETAGNE PVC : 2.41 %PVC : 32,78%		6,000	UNT		1,536		1,536	9,22	
009266	PAIN PRECUIT # 250 G # X 12 UNT # JACQUE T # UNT PVC : 1.36 %PVC : 39,34%		12,000	UNT		0,782		0,782	9,38	
009278	PAIN DE MIE COMPLET 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.44 %PVC : 29,38%		10,000	UNT		0,964		0,964	9,64	
009279	PAIN DE MIE CUIT 280 G BELLE FRANCE PVC : 0.94 %PVC : 32,77% Cond : x12		6,000	UNT		0,599		0,599	3,59	
009300	FROMAGE FINES HERBES 125 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.			
009309	ST MORET 150 G PVC : 2.49 %PVC : 16,87% Cond : x12		6,000	UNT		1,962		1,962	11,77	
009330	COMTE PORTION 34% MG AOP 300 G BELLE FRA NCE PVC : 4.79 %PVC : 21,25%		10,000	UNT		3,575		3,575	35,75	
009462	PETIT POT DE CREME AU CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.			
009522	BLOC FOIE GRAS CANARD 2 TRANCHES BARQUET TE 80 G BELLE FRANCE FRA PVC : 6.24 %PVC : 43,49% Cond : x6	3,000	UNT		3,342	P	3,342	10,03		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

Page 3

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8080223	18/02/25	A40575	42820	99999 NON DEFINI						
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EM MENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.75 %PVC : 31,37%		8,000	UNT		1,138		1,138	9,10	
009535	MOUSSE CANARD AU PORTO BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.78 %PVC : 36,29%		6,000	UNT		1,075		1,075	6,45	
009555	SAUCISSON AIL NATURE CUIT SACHET 250 G B ELLE FRANCE UE PVC : 2.34 %PVC : 36,11%		9,000	UNT		1,417		1,417	12,75	
009556	DES EPAULE BARQUETTE 150 G FLEURY MICHON PVC : 1.67 %PVC : 31,86% Cond : x12		6,000	UNT		1,079		1,079	6,47	
009562	SAUCISSON AIL CUIT FUME SACHET 250 G BEL LE FRANCE UE PVC : 2.14 %PVC : 31,22%		9,000	UNT		1,395		1,395	12,56	
009568	SAUCISSE MONTBELIARD 150 G X 2 UNT BELL E FRANCE UNT PVC : 4.64 %PVC : 30,09%		5,000	UNT		3,075		3,075	15,38	
009582	SAUCISSE MORTEAU FUME IGP SACHET 350 G B ELLE FRANCE FRA PVC : 5.74 %PVC : 24,22% Cond : x5		3,000	UNT		4,123		4,123	12,37	
009880	ROTI PORC SUPERIEUR CUIT BARQUETTE 150 G BELLE FRANCE FRA PVC : 2.69 %PVC : 43,42%		8,000	UNT		1,443		1,443	11,54	
009955	TIRAMISU 90 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.59 %PVC : 44,79%	4 LOT 2T	4,000	UNT		1,356		1,356	5,42	
009957	PROFITEROLES CHOCOLAT 90 G X 2 BELLE FRA NCE PVC : 2.44 %PVC : 36,56%	4 LOT 2P	4,000	UNT		1,468		1,468	5,87	
Coupon à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
TOTAL										

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8080223	18/02/25	A40575	42820	99999 NON DEFINI	56430 MAURON				Page 4	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
010033	CREME EPAISSE 15% POT 500 ML BRIDELICE F RA PVC : 2.15 %PVC : 16,09%		12,000	UNT		1,710		1,710	20,52	
010073	MASCARPONE 35,5% MG 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 33,28%		6,000	UNT		1,290		1,290	7,74	
010086	FROMAGE PHILADELPHIA NATURE 150 G PHILAD ELPHIA PVC : 1.63 %PVC : 35,09%		10,000	UNT		1,003		1,003	10,03	
010113	CREME CARAMEL AUX OEUF S EXTRA FRAIS 100 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 2.28 %PVC : 27,02% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,576		1,576	4,73	
010206	MANCHON POULET NATURE SACHET 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.89 %PVC : 35,88% Cond : x8		4,000	UNT		1,756		1,756	7,02	
010227	STEAK HACHE BOEUF 15% MG VBF BARQUETTE S /V IND X 2 BELLE FRANCE FRA PVC : 4.72 %PVC : 29,72%		4,000	UNT		3,144		3,144	12,58	
010298	COULOMMIER 23% MG 350 G BON MAYENNAIS PVC : 3.38 %PVC : 23,17% Cond : x12		6,000	UNT		2,462		2,462	14,77	
010353	TOURNEDOS FILET VB VBF BARQUETTE S/V 140 G ENV CHARAL FRA PVC : 44.95 %PVC : 29,29%	6 BQTE	0,839	KG		30,125		30,125	25,27	
010651	CREME AUX OEUF S VANILLE 100 G BELLE FRAN CE PVC : 2.33 %PVC : 28,93%	4 LOT	4,000	UNT		1,568		1,568	6,27	
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT PVC : 2.86 %PVC : 38,43%		6,000	UNT		1,669		1,669	10,01	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 5

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 6

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8080223	18/02/25	A40575	42820	99999 NON DEFINI						Page 6	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.		
023840	RAVIOLE DU DAUPHINE BARQUETTE SAT 240 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 3.12 %PVC : 31,12% Cond : x6		3,000	UNT		2,037		2,037	6,11		
030467	MINI SAUCISSE COCKTAIL 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.8 %PVC : 41,06% Cond : x10		5,000	UNT		1,006		1,006	5,03		
030803	EMMENTAL RAPE 29% MG SACHET 350 G PAYSAN BRETON PVC : 4.32 %PVC : 23,75%		5,000	UNT		3,122		3,122	46,83		
030946	BRIOCHE TRANCHEE NATURE SANS ADDITIF 485 G HARRY'S PVC : 2.91 %PVC : 19,42% Cond : x7		4,000	UNT		2,223		2,223	8,89		
031126	SAUMON FUME NORVEGE INTER 150 G ELEVAGE BELLE FRANCE PVC : 7.19 %PVC : 33,13% Cond : x10		5,000	UNT		4,557		4,557	22,79		
031130	SAUMON FUME ECOSSE INTER 150 G ELEVAGE B ELLE FRANCE PVC : 7.49 %PVC : 29,41% Cond : x10		5,000	UNT		5,011		5,011	25,06		
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		4,000	UNT		0,913		0,913	3,65		
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.62 %PVC : 39,57%		6,000	UNT		0,928		0,928	5,57		
031928	PERLE DE LAIT NATURE 125 G X 8 YOPLAIT PVC : 3.87 %PVC : 24,75% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,760		2,760	8,28		
032310	RAVIOLI 3 FROMAGE BARQUETTE 300 G BELLE FRANCE PVC : 2.17 %PVC : 29,31% Cond : x8		4,000	UNT		1,454		1,454	5,82		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8080223	18/02/25	A40575	42820	99999 NON DEFINI	56430 MAURON				Page 7	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
032487	PANE SAVOYARD FACON TARTIFLETTE 100 G X 2 SACHET 200 G LE GAULOIS PVC : 2.42 %PVC : 37,44% Cond : x6		3,000	UNT		1,435		1,435	4,31	
032488	NUGGET DINDE 20 G X 10 BARQUETTE 200 G L E GAULOIS PVC : 2.49 %PVC : 38,88% Cond : x6		3,000	UNT		1,443		1,443	4,33	
032656	TOMME NOIRE DES PYRENEES IGP 30% MG BARQ UETTE 200 G CAPITOUUL PVC : 3.09 %PVC : 27,70% Cond : x10		5,000	UNT		2,118		2,118	10,59	
032944	CALIN EXTRA NATURE 3,2% MG POT 450 G YOP LAIT PVC : 1.87 %PVC : 26,95% Cond : x6		3,000	UNT		1,295		1,295	3,89	
039141	SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.86 %PVC : 48,39%		6,000	UNT		0,910		0,910	5,46	
040050	PAIN MIE MAXI TRANCHE COMPLET S/SUCRE AJ OUTE 550 G JACQUET PVC : 1.99 %PVC : 30,60% Cond : x6		3,000	UNT		1,309		1,309	3,93	
040064	CUISSES DE POULET ROTIS X2 LE GAULOIS 36 0 G PVC : 5.19 %PVC : 23,83%		6,000	UNT		3,747		3,747	22,48	
040475	EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BE LLE FRANCE PVC : 2.05 %PVC : 24,98%		20,000	UNT		1,458		1,458	29,16	
041421	BOURSIN AIL FINES HERBES 150 G PVC : 2.6 %PVC : 21,62% Cond : x12		6,000	UNT		1,932		1,932	11,59	
043184	CREME FRAICHE 30% MG 450 G YOPLAIT PVC : 2.44 %PVC : 20,98% Cond : x6		3,000	UNT		1,828		1,828	5,48	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8080223	18/02/25	A40575	42820	99999 NON DEFINI	56430 MAURON				Page 8	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.	
043586	PANE MERLAN BARQUETTE 180 G L'ASSIETTE B LEUE PVC : 5.16 %PVC : 29,38% Cond : x4		2,000	UNT		3,454		3,454	6,91	
043686	HACHE VB TENDREMENT BON 75% VB 15% MG 10 0 G X 4 BARQUETTE 400 G SOCOPA FRA PVC : 5.75 %PVC : 30,94%		4,000	UNT		3,764	P	3,764	15,06	
044825	PIZZA CRUST GROOVY BACON 580 G SODEBO PVC : 6.81 %PVC : 28,06%		6,000	UNT		4,644		4,644	27,86	
044832	PIZZA CRUST KEBAB 580 G SODEBO PVC : 6.85 %PVC : 33,28%		6,000	UNT		4,332		4,332	25,99	
044885	BRIOCHE TRESSE BEURRE MGV SACHET 600 G PVC : 2.69 %PVC : 20,97% Cond : x5		4,000	UNT		2,015		2,015	8,06	
045104	ROLLMOPS POT 200 G PNE/355 G DELICEMER CLUPEA HARENGUS PVC : 2.84 %PVC : 31,80%		6,000	UNT		1,836		1,836	11,02	
045140	OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 B ELLE FRANCE FRA PVC : 1.69 %PVC : 39,17%		16,000	UNT		0,974		0,974	15,58	
045285	MOUSSE CHOCOLAT NOIR 400 G MARIE MORIN PVC : 5.82 %PVC : 23,14%		3,000	UNT		4,240		4,240	12,72	
045496	VELOUTE FRUIX FRUITS JAUNES 125 G X 8 DA NONE PVC : 3.46 %PVC : 26,71%	3 LOT	3,000	UNT		2,400		2,400	7,20	
045713	SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 20 0 G DAUNAT PVC : 3.39 %PVC : 43,83%		4,000	UNT		1,805		1,805	7,22	
045721	SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 20 0 G DAUNAT		4,000	UNT		1,805		1,805	7,22	
Coupon à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement										
			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
				</						

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 10

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant						
8080223		18/02/25	A40575	42820	99999 NON DEFINI		56430	MAURON	Page 10		
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
052349	BABA AU RHUM A LA CREME 140 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.99 %PVC : 27,94%			4 LOT	4,000	UNT		1,360		1,360	5,44
052368	BUCHE FONDANTE 180 G PRESIDENT PVC : 2.59 %PVC : 19,85%				12,000	UNT		1,968	P	1,968	23,62
052418	PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 25,00%				10,000	UNT		0,953		0,953	9,53
052884	BURGER BACON BARQUETTE 190 G MARIE PVC : 4.09 %PVC : 34,89%				4,000	UNT		2,524		2,524	10,10
052899	BURGER SAVOYARD BARQUETTE 190 G MARIE PVC : 4.09 %PVC : 34,89%				4,000	UNT		2,524		2,524	10,10
053746	FILETS DE POULET ROTIS X2 260G LE GAULOIS PVC : 5.29 %PVC : 36,09%				6,000	UNT		3,205	P	3,205	19,23
054517	CERVELAS SUPERIEUR 300 G BELLE FRANCE PVC : 2 %PVC : 37,10%				9,000	UNT		1,192		1,192	10,73
054685	PAVE AU POIVRE TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 46,62%				10,000	UNT		1,032		1,032	10,32
054687	ROSETTE TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE PVC : 1.79 %PVC : 45,75%				10,000	UNT		0,920		0,920	9,20
054688	COPPA TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE UE PVC : 2.49 %PVC : 44,70%				10,000	UNT		1,305		1,305	13,05
056640	BOUDIN BLANC NATURE 125 G X 2 BARQUETTE 250 G BELLE FRANCE UE				3,000	UNT		1,730		1,730	5,19

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total à payer
	TOTAL					

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°ORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

www.aldoquest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8080223	18/02/25	A40575	42820	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER PVC : 2.43 %PVC : 15,06% Cond : x9		6,000	UNT		1,956		1,956	11,74
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETON PVC : 6.49 %PVC : 23,41%		10,000	UNT		4,712		4,712	47,12
067360	PANE DE COLIN D'ALASKA X2 200G L'ASSIETTE BLEUE PVC : 3.57 %PVC : 25,18% Cond : x4		2,000	UNT		2,532		2,532	5,06
068000	GOURMAND DESSERT CAFE 150 G X 2 MAMIE NOVA PVC : 1.76 %PVC : 28,75% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,188		1,188	3,56
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.94 %PVC : 42,37% Cond : x8		4,000	UNT		1,060		1,060	4,24
068041	CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 0.99 %PVC : 28,79% Cond : x8		4,000	UNT		0,668		0,668	2,67
068044	TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 33,47% Cond : x8		4,000	UNT		0,782		0,782	3,13
068211	ROGNONS DE BOEUF SAUCE MADERE BQT 300 G CHARAL PVC : 5.84 %PVC : 29,73% Cond : x4		2,000	UNT		3,890		3,890	7,78
068247	YAOS ECLAT DE CAMEL 4X 120G PVC : 3.08 %PVC : 29,38% Cond : x4		2,000	UNT		2,061	P	2,061	4,12
068599	PLATEAU ASIATIQUE ASSORTIMENT 350G PVC : 4.91 %PVC : 30,63% Cond : x10		5,000	UNT		3,228		3,228	16,14

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8080223	18/02/25	A40575	42820	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T
068636	GIRASOLI CEPES CHAMPIGNONS ROTIS ET RICO TTA 250G PVC : 3.66 %PVC : 40,55% Cond : x8		4,000	UNT		2,062		2,062	8,25
068697	DESSERT FRUITIER POMME POIRE 100 G X 4 A 6 NDROS PVC : 1.79 %PVC : 29,16% Cond : x12	6 LOT	6,000	UNT		1,200		1,200	7,20
068906	YAOURT NATURE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MA LO BRETAGNE PVC : 0.92 %PVC : 26,52%	6 LOT	6,000	UNT		0,640		0,640	3,84
069147	EMINCES DE BOEUF SAUCE POIVRE POMMES DE TERRE 280 G X 4 FLEURY MICHON PVC : 4.19 %PVC : 33,05%		4,000	UNT		2,659		2,659	10,64
069154	SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO PVC : 4.33 %PVC : 32,73%		4,000	UNT		2,761		2,761	11,04
070056	TARTARE AIL FINES HERBES POT 250 G PVC : 3.44 %PVC : 16,51% Cond : x6		3,000	UNT		2,722		2,722	8,17
070058	TARTE AMANDINE POIRE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.83 %PVC : 34,84% Cond : x8		4,000	UNT		1,748		1,748	6,99
070105	PAIN MIE S/CROUTE 22 TR. SACHET 475 G BE LLE FRANCE PVC : 1.74 %PVC : 32,36%		8,000	UNT		1,116		1,116	8,93
070146	CREME FRAICHE FLUIDE BIO BOUTEILLE 25 CL LE GALL PVC : 2.05 %PVC : 29,85% Cond : x8		4,000	UNT		1,363		1,363	5,45
072020	YAOURT FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 MALO PVC : 2.46 %PVC : 30,08%	6 LOT	6,000	UNT		1,632		1,632	9,79
072021	YAOURT PECHE ABRICOT 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,632		1,632	9,79

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

[illegible]

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 15

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8080223	18/02/25	A40575	42820	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
074862	TENDRE CROC' SEL REDUIT SAT 100 G X 2 HE RTA PVC : 2.89 %PVC : 42,49% Cond : x6		3,000	UNT		1,575		1,575	4,73	
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.46 %PVC : 29,32% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		0,978		0,978	3,91	
076308	PETIT FILOU AROMATISE PANACHE 50 G X 12 YOPLAIT PVC : 2.48 %PVC : 28,39% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		1,680		1,680	6,72	
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.32 %PVC : 21,87%		20,000	UNT		2,459		2,459	49,18	
092038	ST HUBERT OMEGA 3 DOUX 255 G PVC : 2.22 %PVC : 29,14% Cond : x12		6,000	UNT		1,311		1,311	7,87	
				Majoration Dépotage F.P.E.	UNT UNT				14,74 0,47	
Montant Total PVC : 2327.78€, Marge PVC : 29.53%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08080223 Echéance 09/03/25 Montant 1640,48 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 09/03/2025	5,50 20,00	1 528,70 23,08	84,08 4,62	1612,78 27,70	1 640,48 Euros
TOTAL			1 551,78	88,70	1 640,48	